Landstrasse nr 270. —20728—

— Doktor J. Szczygielski powrócił z zagranicy — Długa nr 16. —21193—

— Choroby sekretne leczy lekarz od 30 lat praktykujący, Chmielna nr 18. — J. Bagieński. 19208—

5% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1866 r. Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 1 (13) września 1881, za opłatą od sztuki:
kop. 50 dla miejscowych
kop. 60 dla zamiejscowych
łącznie z portorją i korespondencją przyjmuje MAURZYCY NELKEN —19460— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Asekurację 1-ej rosyjskiej Pożyczki Premjowej II-ej emisji z roku 1866, której losowanie odbędzie się w Petersburgu w dniu 1 (13) września 1881 roku, przyjmuje za opłatą po kop. 45 od sztuki dla miejscowych i zamiejscowych.
Karol Gębicki,
Krakowskie-Przedmieście nr 39, obok hotelu Saskiego. —21311—

— Zabezpieczenia na życie, t. j.

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko - Bydgoskiej.

Z dniem 15 (27) Sierpnia r. b. wprowadzoną zostaje obniżona taryfa dla przewozu zboża, kaszy i maki, ze stacji drogi żelaznej Moskiewsko-Kurskiej do stacji Aleksandrów i stacji Warszawa W. W. transito.

Jednocześnie zmieniona zostaje taryfa specjalna z d. 1 (13) Kwietnia 1880 r. D21488

Syndycy tymczasowi masy upadłości Jakóba Klugmana.

Na zasadzie art. 502 Kodeksu Handlowego, wzywają niniejszem wszystkich wierzycieli tejże masy, ażeby w ciągu dni 40 od daty niniejszego ogłoszenia licząc, stawili się przed podpisanym Syndykami tymczasowym w m. Warszawie pod Nr 18, przy ulicy Świętojerskiej zamieszkałym i oświadczyli: z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami i aby oddali mu tytuły swych wierzycielności, lub złożyli je w Kancelarii Sądu Handlowego w Warszawie w wydziale upadłości za pokwitowaniem. — Warszawa dnia 14 (26) Sierpnia 1881 r. 21494 D

Dominik Anc, Adwokat Przysięgły.

Książki francuzkie

od 5 do 60 kopiejek: gramatyki małe, literatury, wypisy i inne dla młodzieży i dzieci; paręset romansów; tyleż dzieł, rozmaitej treści: kilkadziesiąt niemieckich, angielskich; toczą autorów łacińskich i greckich szkolnych i prawnic, na Tamce Nr 13, mieszkania Nr 7, na 1-szem piętrze, od godziny 8 do 11 rano i od 4 do 8 wieczór.